云算力服务协议

协议编号：

甲    方  ：                        （以下简称“甲方”）
证件号码  ：
联系地址  ：
联系电话  ：

乙    方  ：星云矿业科技股份有限公司（以下简称“乙方”）
法定代表人：
住    所  ：

甲、乙双方本着平等自愿、诚实信用原则，经过充分协商，就甲方购买乙方提供的算力服务并获取数字货币等事宜，自愿签订本合同并共同遵守之。

一、服务内容与方式
1.1 算力服务套餐及价格

	套餐一
	套餐二
	套餐三
	套餐四

	算力类型
	BTC云算力
	BCH云算力
	ETH云算力
	LTC云算力

	算力大小
	1 T/份
	1T/份
	10M/份
	50M/份

	算力价格
	56美元/份
	54美元/份
	48美元/份
	50美元/份

	算力期限
	365天
	365天
	365天
	[bookmark: _GoBack]365天

	预计日收益
	0.00004143BTC/份
	0.00126849BCH/份
	0.00092222ETH/份
	0.00280789LTC/份

甲方选择购买算力服务套餐          ，数量为     份，总费用为美元xxxxxx  元整（小写$       ）；算力服务期限为365天，自协议签订之日（含当天）开始计算，算力服务起止日为      年     月     日至     年       月       日。
1.2 算力服务模式
1.2.1甲方认购乙方提供的算力服务，由于甲方购买的是套餐，因此服务期限内甲方无须额外支付电费、管理费等费用。乙方按照上线时间上线并提供全面的专业运营服务，包括支付收益至甲方指定地址等。算力挖矿收益可参考蚂蚁矿池： https://www.antpool.com/support.htm?m=calculator

甲方比特币账号地址：
甲方以太坊账号地址：
1.2.2 双方同意，本合同有效期内，除非乙方故意违约至不能提供算力服务，否则无论合同履行情况如何，甲方均无权要求乙方退还服务费。
1.2.3 收益透明：购买的算力所产生的数字货币，甲方可在平台账号上进行查询。
1.2.4 支付模式：收益按照FPPS模式分配，当前一批算力运行在合作矿池，每天按照合作矿池给出的FPPS模式下分配的全额平均收益计算，不提供矿池选择。
1.2.5 收益发放流程：每日北京时间下午14:00点结算并发放昨日24小时收益至甲方的账户余额。

二、付款方式
  付款凭证：已付款成功后盖有星云矿业科技股份有限公司的电子协议为付款凭证。
  付款流程：甲方预付定金美元_________元整（小写：$      ），余款美元___________元整（小写：$        ）在算力服务上线之前一次性付清。
   收款账号：以乙方提供的加盖公章文件为准。

三、双方权利和义务
   为保障甲、乙双方合法权益，在平等互利的基础上，经双方协商一致，甲、乙双方就购买算力服务协议达成如下责任标准：
3.1 本产品不同于一般的消费类电子产品，而是根据顾客需求特殊定制的产品，投资需谨慎，一旦合同达成概不退款。
3.2 乙方应在协议规定时间内上线运作并按时支付收益至甲方制定账户。
3.3比特币价格经常发生发幅度波动，另外比特币挖矿难度每四年会调整一次；币价下跌难度上涨，都会导致挖矿收益产生波动；不管是从比特币还是法币角度，乙方不保证甲方能够回本。

四、违约责任
4.1 任何一方违反本协议任何约定的，均构成违约；违约方应承担继续履行、采取补救措施、赔偿损失等违约责任；因一方违约所产生的律师费、诉讼费、公证费等费用由违约方承担。
4.2 如若因不可抗力因素影响，如自然灾害（洪水、泥石流等）、政策影响（国家发布文件等）、爆发规模地区停电事故等被迫减少或暂停供电，导致算力有所波动（以当日公示公告为准），甲乙双方应本着诚实守信、互惠互谅，共同承担相应的后果，且乙方不向甲方负担经济损失，不承担任何责任。

五、风险提示
5.1 数字货币市场是一个全新市场，具有24小时开放交易、无涨跌幅限制等特点，其币值涨跌具有较大的不确定性，甚至短期可能出现暴涨暴跌的情况，因此挖矿的收益有较高风险，甲方需深入了解并谨慎选择。
5.2 本合同不涉及数字资产交易，若甲方自行参与第三方的数字资产交易，应当自行承担责任和风险。
5.3 甲方了解并接受，如因相关国家法律、法规和规范性文件的制定或者修改等客观情况发生变化，导致挖矿行为被叫停、或者禁止的，本合同自动终止，双方不得相互追究责任，由此造成的损失须自行承担，甲方已支付的费用概不退还。

6、 合同生效及争议解决
6.1 本合同一式贰份，付款成功后电子章自动生效，电子合同与纸质合同有同等法律效力。
6.2一切由于执行本合同引起的与本合同有关的争议，甲、乙方双方应通过友好协商解决，如协商不能解决，须提交乙方所在地法院裁决。

甲方：xxx

签字：

日期：

乙方：星云矿业科技股份有限公司

签字：

日期：